
GMINA C E W I C E 
84-312 Cew ice , u l . W. Wi tosa 16 
tel. 59 861 34 60, fax 59 861 34 62 
REGON 770979750 NIP 8411622753 

(D 
Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w 2019 roku 

Przedmiot zamówienia 
Tryb postępowania i rodzaj 

zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 

Planowany termin 
udzielenia zamówienia w 

ramach zadania 

ZADANIA Z Z A K R E S U GOSPODARKI WOD-KAN 
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Pieski 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

406 504,07 
l/ll kwartał 2019 

roku 
ZADANIA DROGOWE 

Budowa odcinka drogi w 
kierunku na Niepoczołowice 
FS Bukowina 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

40 503,46 
l/ll kwartał 2019 

roku 

Modernizacja dróg gminnych 
różne odcinki 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

406 504,07 
l/ll kwartał 2019 

roku 
Budowa targowiska w 
Cewicach 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

65 040,65 
l/ll kwartał 2019 

roku 

Modernizacja dróg rolnych 
przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

81 300,81 
l/ll kwartał 2019 

roku 
Remont i budowa ciągów 
komunikacyjnych 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

121 951,22 
l/ll kwartał 2019 

roku 
Rozbudowa parkingów w 
Siemirowicach Środki dla 
Osiedla w Siemirowicach 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

45 033,65 
l/ll kwartał 2019 

roku 

Utwardzenie drogi w kierunku 
na Dzięcielec FS Popowo 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

23 505,91 
l/ll kwartał 2019 

roku 
Budowa chodnika w m. 
Unieszyno FS Unieszyno 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

21 580,82 
l/ll kwartał 2019 

roku 
Budowa chodnika w pasie 
drogi powiatowej w m. 
Karwica-Lesiaki FS Karwica 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

16 579,84 
l/ll kwartał 2019 

roku 

USŁUGI PROJEKTÓW E 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz 
pomieszczeń gospodarczo-
garażowych PSZOK/ZK 

przetarg nieograniczony 
na usługi 

121 951,22 
I kwartał 2019 

roku 

Projekt zagospodarowania 
terenu przy boisku trawiastym 
FS Łebunia 

przetarg nieograniczony 
na usługi 

14 491,28 
I kwartał 2019 

roku 
Projekt sieci wodno
kanalizacyjnej w Łebuni ul. 
Pomorska 

przetarg nieograniczony 
na usługi 

16 260,16 
I kwartał 2019 

roku 
Projekt sieci wodno
kanalizacyjnej w Łebuni 
Wądolnik 

przetarg nieograniczony 
na usługi 

16 260,16 
I kwartał 2019 

roku 
GOSPODARKA ODPADAMI 

Zakup usług 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych 

art. 67 ust 1 pkt 14 
postępowanie w trybie z 
wolnej ręki na usługi 

270 094,02 Czerwiec 2019 roku 

Zakup usług odbioru i 
transportu odpadów z 
nieruchomości zamieszkałych 
z terenu Gminy Cewice 

przetarg nieograniczony 
na usługi 

262 620,10 Czerwiec 2019 roku 

ENERGIA E L E K T R Y C Z N A 
Zakup energii do oświetlenia 
ulic, placów i dróg na terenie 
Gminy Cewice 

art. 39 przetarg 
nieograniczony na usługi 
powyżej kwot określonych 

260 162,60 
11 l/lV kwartał 
2019 roku 

MAW 



Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby 

w art. 11 ust 8 
organizowany w ramach 
Pomorskiej Grupy 
Kapitałowej 

778 048,78 

P L A C E ZABAW 1 T E R E N Y S P O R T O W O - R E K R E A C Y J N E 
Zagospodarowanie terenu 
przy boisku trawiastym FS 
Łebunia 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

24 390,24 
II/III kwartał 2019 

roku 

Wykonanie mini placu zabaw 
w Osowie Lęborskim 
skrzyżowanie z 2018 roku -
zakup urządzeń FS Osowo 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

16 260,16 
II/III kwartał 2019 

roku 

Zakup wyposażenia do 
placów zabaw i siłowni w m. 
Malczyce i Osowo Lęborskie 
wraz z montażem FS Osowo 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

25 004,92 
II/III kwartał 2019 

roku 

Wykonanie Otwartej Strefy 
Aktywności w m. Siemirowice 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

66 252,03 
II/III kwartał 2019 

roku 
Zakup wyposażenia do placu 
zabaw na Osiedlu na Wzgórzu 
w Cewicach wraz z montażem 
FS Cewice 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

40 582,36 
II/III kwartał 2019 

roku 

Zakup wyposażenia do placu 
zabaw w m. Okalice i Popowo 
wraz z montażem FS Popowo 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

4 878,05 
II/III kwartał 2019 

roku 

Zakup urządzeń do siłowni 
zewnętrznej przy SP Pieski FS 
Pieski 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

8 130,08 
II/III kwartał 2019 

roku 

Zakup wyposażenia do placu 
zabaw przy SP wraz 
montażem w Maszewie FS 
Maszewo Lęborskie 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

7 317,07 
II/III kwartał 2019 

roku 

Zakup wyposażenia do placu 
zabaw w m. Oskowo FS 
Oskowo 

przetarg nieograniczony 
na dostawy 

15 353,20 
II/III kwartał 2019 

roku 

ZADANIA POZOSTAŁE 
Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Bukowinie 

przetarg nieograniczony 
na roboty budowlane 

170 731,71 
II kwartał 2019 

roku 
Dowóz uczniów do placówek 
oświatowych na terenie 
Gminy Cewice 

Przetarg nieograniczony 
na usługi 

235 013,90 
II/III kwartał 2019 

roku 

MAW 


